放流協議書

令和  年  月  日

軽井沢町長 様

申請者住所

氏名

電話番号

（※申請者と異なる場合のみ記入）

 施工者

                                電話番号

下記のとおり放流したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１．放流場所

２．放流の目的

３．放流理由（具体的に）

４．放流期間

５．添付書類

（１）位置図

（２）平面図

（３）縦横断図、構造図

（４）公図（写）

（５）写真

（６）浸透試験結果

※必要に応じて添付してください。

 ただし、敷地内浸透が不可能な場合は根拠資料として必須となります。

（７）農業委員承諾書

※農業用水路への放流は農業委員の承諾書を添付すること。